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Opis produktu

Gtosnik samochodowy CS-J510X
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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/glosnik-samochodowy-cs-j510x-p-273319.html

Gtosnik samochodowy CS-J510X

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Waga

Pasmo przenoszenia (min.)
Moc

Konstrukcja gtosnikéw
Rodzaj (gtosniki sam.)
Gwarancja

Masa magnesu

Wymiary

Pasmo przenoszenia (maks.)
Impedancja

Stosunek sygnatu do szumu
Liczba gtosnikéw w zestawie
Rozmiar magnesu

Uwaga

Kolor (wyliczeniowy)

Srednica

e 250W moc maksymalna/30W moc muzyczna

¢ Membrana woofera wykonana z widkna weglowego wzmocnionego mikg 13 cm
e Magnes ferrytowy (gt. niskotonowy)

¢ Hybrydowe zawieszenie z kauczuku i ptétna

95,99 zt

78,04 zt
DSJVCGCS)510X01
JVC CS-J510X
4975769413766
340

40

250

2-drozne
Gtosniki

24 mc.

102

Giebokos¢é montazowa: 43,5 mm
(1-23/32")

20

4

91

2

102
CE+WEEE
Czarny

13
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